
Zápis ze zasedání školské rady ze dne 11.6.2019  
od 17:30 hodin v knihovně ZŠ a MŠ Klecany.  
 
Člen Přítomen Volen 
Lucie Jeřábková A za pedagogický sbor 
Jan Polčáková A za pedagogický sbor 
Věra Vejražková A za pedagogický sbor 
Jason Castleberry N za rodiče 
Petr Hovorka A za rodiče 
Iveta Žemličková A za rodiče 
Marek Fikrle A za zřizovatele 
Ondřej Knebl A za zřizovatele 
Marek Smýkal A za zřizovatele 
 

Bod Usnesení Hlasování Odpovědnost 
0. ŠR schválila program jednání: 

• Dlouhodobé zadání pro školu 
8 pro  

1.  P. Fikrle informoval, ze komise města bude dávat podnět radě města ohledně 
komunikace při stavebních úpravách ZŠaMŠ.  

  

2.  Dokument rozdělení rolí komentovala komise a bude jej ještě připomínkovat SRPŠ.  PH 
3.  ŠR diskutovala návrh dlouhodobého zadání pro školu, v diskusi bude pokračovat 

příště. 
  

4.  Škola zvolila Společnost pro kvalitu školy jako dodavatele nástrojů pro 
autoevaluaci. Nyní se testují 3. a 7. ročníky tj. 20% žáků, v dalším školním roce 
budou následovat dotazníky žákům, rodičům a další autoevaluační nástroje. 

  

5.  Úspěšnost žáků v přihláškách na střední školy je k dispozici na webu.   
6. Témata k diskuzi pro další zasedání ŠR: 

a) Nadstavbové předměty a kroužky pro talentované, talentová hodina, doučovací 
hodina 
b) Škola pro všechny, škola pro většinu 
c) Škola bez poražených 

  

Datum příštího zasedání Místo  
Nebylo stanoveno Knihovna ZŠ  
Zapsal: Marek Smýkal 


